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Adicion a la Liquidacion del Credito de Arturo Enrique Zambrano Muñiz
Rad.-13647408900120170008300

Karen Benitorebollo <karen@benitorebollo.com>
Jue 30/11/2023 15:26
Para:​Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Bolívar - San Estanislao <j01prmsestanislao@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

1 archivos adjuntos (90 KB)
13647408900120170008300.pdf;



Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ESTANISLAO - BOLIVAR 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: CENTRAL DE INVERSIONES S.A. 
Demandado: ARTURO ENRIQUE ZAMBRANO MUÑIZ.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 13647408900120170008300 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 30 DE NOVIEMBRE DEL 2023. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios   PAGARE 012156100002379                                       
$  2.058.288.oo 

 

Total, Adición Intereses Moratorios   PAGARE 012606100002709                                       
$  6.860.959.oo 

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO   ARTURO ENRIQUE ZAMBRANO MUÑIZ      PAGARE 012156100002379         RAD.13647408900120170008300     JPM-SAN ESTANISLAO

FECHA ACTUALIZACION: NOVIEMBRE 30/2023                                                                (CISA)                                   

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 4.200.000,00 0,101% 30 127.432,60 127.433

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 4.200.000,00 0,106% 30 133.490,96 260.924

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 4.200.000,00 0,114% 30 143.122,19 404.046

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 4.200.000,00 0,119% 30 149.335,89 553.382

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 4.200.000,00 0,124% 30 156.274,52 709.656

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 4.200.000,00 0,127% 30 159.692,05 869.348

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 4.200.000,00 0,129% 30 162.540,00 1.031.888

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 4.200.000,00 0,124% 30 156.740,55 1.188.629

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 4.200.000,00 0,122% 30 154.099,73 1.342.728

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 4.200.000,00 0,121% 30 152.028,49 1.494.757

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 4.200.000,00 0,118% 30 148.869,86 1.643.627

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 4.200.000,00 0,115% 30 145.141,64 1.788.768

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 4.200.000,00 0,109% 30 137.374,52 1.926.143

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 4.200.000,00 0,105% 30 132.144,66 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

0,00% 0,00% 4.200.000,00 0,000% 0,00 2.058.288

4.200.000

0

0

2.058.288

TOTAL CREDITO  6.258.288            

TOTAL ADICION DEL CREDITO  2.058.288            
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LIQUIDACION  CREDITO   ARTURO ENRIQUE ZAMBRANO MUÑIZ      PAGARE 012606100002709         RAD.13647408900120170008300     JPM-SAN ESTANISLAO

FECHA ACTUALIZACION: NOVIEMBRE 30/2023                                                                (CISA)                                   

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 14.000.000,00 0,101% 30 424.775,34 424.775

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 14.000.000,00 0,106% 30 444.969,86 869.745

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 14.000.000,00 0,114% 30 477.073,97 1.346.819

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 14.000.000,00 0,119% 30 497.786,30 1.844.605

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 14.000.000,00 0,124% 30 520.915,07 2.365.521

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 14.000.000,00 0,127% 30 532.306,85 2.897.827

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 14.000.000,00 0,129% 30 541.800,00 3.439.627

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 14.000.000,00 0,124% 30 522.468,49 3.962.096

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 14.000.000,00 0,122% 30 513.665,75 4.475.762

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 14.000.000,00 0,121% 30 506.761,64 4.982.523

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 14.000.000,00 0,118% 30 496.232,88 5.478.756

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 14.000.000,00 0,115% 30 483.805,48 5.962.562

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 14.000.000,00 0,109% 30 457.915,07 6.420.477

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 14.000.000,00 0,105% 30 440.482,19 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

0,00% 0,00% 14.000.000,00 0,000% 0,00 6.860.959

14.000.000

0

0

6.860.959

TOTAL CREDITO  20.860.959          

TOTAL ADICION DEL CREDITO  6.860.959            
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